台湾行政院人事行政总处关于 2023 年节假日安排的通知

行政院院授人培字第 1113026663 号函

2023年1月9日

经行政院批准，现将 2023 年元旦、春节、228 纪念日、清明节、端午节、中秋节和国庆节放假日

期的具体安排通知如下。

一、 元旦

12 月 31 日至 1 月 2 日放假，共 3 天，与周末连休。

二、 春节

1 月 20 日至 1 月 29 日放假，共 10 天。1 月 7 日及 2 月 4 日（星期六）上班。

三、 228 纪念日

2 月 25 日至 2 月 28 日放假，共 4 天，与周末连休。 2 月 18 日（星期六）上班。

四、 清明节

4 月 1 日至 4 月 5 日放假，共 5 天，与周末连休。3 月 25 日（星期六）上班。

五、 劳动节

4 月 29 至 5 月 1 日放假，共 3 天，与周末连休。

六、 端午节

6 月 22 日至 6 月 25 日放假，共 4 天，与周末连休。6 月 17 日（星期六）上班。

七、 中秋节

9 月 29 日至 10 月 1 日放假，共 3 天，与周末连休。

八、 国庆节

10 月 7 日至 10 日放假，共 4 天，与周末连休。9 月 23 日（星期六）上班。